研究生部通知
吉师研[2013] 9号（总第304号）

关于2011级学术型研究生中期考核结果及

处理意见的通知
各培养单位：

2011级学术型研究生中期考核工作已经全部完成，根据《吉林师范大学学术型硕士研究生中期考核办法的暂行规定》，经研究决定，现将2011级学术型研究生中期考核的结果及处理意见通知如下：

一、考核结果

本次考核对2011级289名学术型研究生的 “课程学习”、“思想政治”、“科研学术”三个方面进行了全面的考查，科学汇总了研究生部、研究生辅导员及导师对研究生的客观评价，最终形成了客观公正的考核结果。

考核结果如下：66名同学考核结果为优秀，156名同学考核结果为良好，32名同学考核结果为中等，11名同学考核结果为及格，24名同学考核结果为不及格。（具体名单请各培养单位研究生秘书在QQ群申请接收，并将考核结果通知到每名学生和导师，特别是中期考核结果不及格同学）

二、处理意见

根据《吉林师范大学学术型硕士研究生中期考核办法的暂行规定》的相关要求，经研究决定，对本次考核结果做如下处理。

1.中期考核结果为优秀者，继续进行研究生学位论文的开题、研究、撰写工作；在申请校优秀学位论文、优秀毕业生、各类奖学金、助学金及申报研究生科研创新计划项目时优先考虑。

2.中期考核结果为良好者，继续进行研究生学位论文的开题、研究、撰写工作；在申请奖学金、助学金及申报研究生科研创新计划项目时酌情考虑。
3.中期考核结果为中等者，继续进行研究生学位论文的开题、研究、撰写工作。

4.中期考核结果为及格者，给予学业警告并被列为跟踪培养对象，可以进行研究生学位论文的开题工作，但在申请学位前若出现任何违反培养要求的情况将取消学位申请资格。

5.中期考核结果为不合格者，给予学业严重警告并被列为跟踪培养对象，暂停研究生学位论文的开题工作。请各培养单位研究生秘书老师通知本单位中期考核不及格的同学，填写 “吉林师范大学学术型研究生个人培养计划修整表”（见附件），并于4月22日前送到研究生部培养科，待研究生部审核通过后方可进行学位论文开题工作。逾期不提交的，不能进入学位论文开题环节。

附件：《吉林师范大学学术型研究生个人培养计划修整表》

吉林师范大学研究生部

2012年4月15日
附件：

吉林师范大学学术型研究生个人培养计划修整表

	姓  名

	学  号

	常用联系方式

	专  业

	所在学院（部、所）

	本人对因个人原因造成中期考核未通过的思想认识及今后学习的态度、计划：

	未通过课程名称
	是否提交课程重修申请表
	计划完成时间

	导师意见：（是否同意修整计划）

导师签字：

	研究生部意见：

           研究生部公章

注：本表一式三份，研究生部、培养单位、研究生本人各存一份。